



TÜRKİYE ESNAF VE SANATKARLARI KONFEDERASYONU AR-GE MÜDÜRLÜĞÜ

Sayı : 54826179-163.01.01-294/171
Konu : A.TR Dolaşım Belgesi ile Menşe İspat Belgelerinin
2022 Yılı Satış ve Onay Bedelleri

22.12.2021

DAĞITIM YERLERİNE 2021/171 SAYILI GENELGE


Bilindiği üzere; A.TR Dolaşım Belgesi ile Menşe İspat Belgelerinin basımı, dağıtımı, düzenlenmesi ve onaylanmasına ilişkin usul ve esasları içeren 148 ve 149 Seri Nolu Gümrük Genel Tebliği çerçevesinde, söz konusu belgelerin satış ve onay ücreti, basım yetkisi verilmiş kurumların da görüşü alınarak her yıl Ticaret Bakanlığı tarafından belirlenmektedir.

Bu kapsamda; A.TR Dolaşım Belgesi ve Menşe İspat Belgelerinin 2022 yılında geçerli olacak satış ve onay bedelleri Ticaret Bakanlığının 20/12/2021 tarihli ve 2021/33 sayılı genelgesi ile belirlenmiş olup, söz konusu ücretler Bakanlığın 20/12/2021 tarihli ve E-20117910-010.06.01-00070205990 sayılı yazısı ile Konfederasyonumuza bildirilmiştir. Bahsi geçen belgelerin satışında ve onayında alınacak ücretlerin, ülke genelinde standart olarak uygulanması zorunluluğu bulunmaktadır. A.TR Dolaşım Belgeleri ile Menşe İspat Belgeleri, takip edilebilir olması koşuluyla yetkilendirilmiş odalarca ve birliklerce talep eden esnafa ve temsil ettikleri firmalar için kullanılmak üzere gümrük müşavirlerine satılabilecektir.


Buna göre; 2022 yılında A.TR Dolaşım Belgesi ile Menşe İspat Belgelerinin tamamı, birliklerce ve yetkilendirilmiş odalarca, talep eden esnafa/gümrük müşavirine **3 TL.**'den satılacaktır. Birliklerce ve yetkilendirilmiş odalarca, ihracatçı tarafından düzenlenen ihracat belgesinin onaylanması karşılığında ise onay ücreti olarak **4 TL.** alınacaktır.

Ayrıca; birliklerce ve yetkilendirilmiş odalarca satılan A.TR Dolaşım Belgesi ile Menşe İspat Belgelerinin satış ve onay ücreti belge satışı sırasında tahsil edilecek ve birlikler/yetkilendirilmiş odalar sadece sattıkları belgeleri onaylayabilecektir.

Bilgilerinizi ve gereğini önemle rica ederiz.

 e-imzalıdır

Sinan ÖZKAN
Genel Sekreter

 e-imzalıdır

M.Burhan AKSAK
Genel Başkan Vekili

DAĞITIM:
Birliklere
İnegöl Marangozlar Ve
Mobilyacılar Esnaf Ve Sanatkarlar
Odası
Küçükköy Esnaf Ve Sanatkarlar
Odası

TESK; Avrupa Küçük ve Orta Ölçekli İşletmeler ve Sanatkarlar Birliği (UEAPME-Brüksel - Belçika) Uluslararası Küçük ve Orta Ölçekli İşletmeler ve Sanatkarlar Birliği (IACME-Cenevre-İsviçre), üyesidir. Türkiye Araştırma ve İş Dünyası Kuruluşları Kamu - Özel Kesim Ortaklığı Brüksel Ofisi (TURBO-ppp) kurucularındandır.

CONFEDERATION OF TURKISH CRAFTSMEN AND TRADESMEN • KONFÖDERATION DES TÜRKISCHEN HANDWERKS UND KLEINGEWERBES • CONFÉDÉRATION DES ARTISANS ET DES COMMERÇANTS DE TURQUIE

Tunus Caddesi No: 4 06680 Bakanlıklar/ANKARA info@tesk.org.tr www.tesk.org.tr tesk.evrak@hs01.kep.tr
Tel: 0312 418 32 69 Faks: 0312 425 75 26 Bilgi İçin: neslihanuzun@tesk.org.tr

29edb748c58840269481678f8486ace5

FEDERASYONLAR
Türkiye Şoförler ve Otomobilciler Federasyonu
Türkiye Bakkallar ve Bayiler Federasyonu
Türkiye Madeni Eşya Sanatkarları Federasyonu
Türkiye Ağaç İşleri Esnaf ve Sanatkarları Federasyonu
Türkiye Kahveciler, Kiraathaneçiler, Büfeciler Federasyonu
Türkiye Elektrik, Elektronik ve Benzerleri Teknisyenleri Esnaf ve Sanatkarları Federasyonu
Türkiye Terziler, Konfeksiyoncular ve Giyim Sanatkarları Federasyonu
Türkiye Berberler ve Kuaförler Federasyonu
Türkiye Berberler ve Kuaförler Federasyonu
Türkiye Lokantacılar, Kebapçılar, Pastacılar ve Tatlıcılar Federasyonu
Türkiye Umum Ayakkabıcılar Federasyonu
Türkiye Firinciler Federasyonu
Türkiye Kasaplar, Besiciler Et ve Et Ürünleri Esnaf ve Sanatkarları Federasyonu
Türkiye Sebzeciler, Meyveciler Seyyar Pazaracılar Esnaf ve Sanatkarları Federasyonu
ESNAF VE SANATKARLAR ODALARI BİRLİKLERİ
●Adana ● Adıyaman ● Afyon ● Ağrı ● Amasya
●Ankara ● Antalya ● Aydın ● Balıkesir ● Bilecik ● Bingöl ● Bitlis ● Bolu ● Burdur ● Bursa ● Çanakkale ● Çankırı ● Çorum ● Denizli ● Diyarbakır ● Edirne ● Elazığ ● Erzincan ● Erzurum ● Eskişehir ● Gaziantep ● Giresun ● Gümüşhane ● Hakkari ● Hatay ● Isparta ● Icel ● İstanbul ● İstanbul (Bil. Mad. Eşya) ● İzmir ● Kars ● Kastamonu ● Kayseri ● Kırklareli ● Kirsehir ● Kocaeli ● Konya ● Kütahya ● Malatya ● Manisa ● K. Maraş ● Mardin ● Giresun ● Gümüşhane ● Hakkari ● Hatay ● Isparta ● Icel ● İstanbul ● İstanbul (Bil. Mad. Eşya) ● İzmir ● Kars ● Kastamonu ● Kayseri ● Kırklareli ● Kirsehir ● Kocaeli ● Konya ● Kütahya ● Malatya ● Manisa ● K. Maraş ● Mardin ● Muğla ● Muş ● Nevşehir ● Niğde ● Ordu ● Rize ● Sakarya ● Samsun ● Siirt ● Sinop ● Sivas ● Tekirdağ ● Tokat ● Trabzon ● Tunceli ● Şanlıurfa ● Uşak ● Van ● Yozgat ● Zonguldak ● Aksaray ● Bayburt ● Karaman ● Kırkkale ● Batman ● Şırnak ● Bartın ● Ardahan ● Iğdır ● Yalova ● Karabük ● Kilis ● Osmaniye ● Düzce

TESK, yöneticileri en alt birimden itibaren yargı gözetiminde yapılan demokratik seçimlerle işbaşına gelen bağımsız 13 mesleki Federasyon, 82 Birlik, 3008 Oda, 491 meslek dâhilya ülke düzeyinde ve yaklaşık iki milyon üyeye sahip en büyük sivil toplum kuruluşudur.

